

JYTYN LUOTTAMUSMIESVAALIT VANTAAN KAUPUNGISSA LÄHESTYY

Luottamusmiesvaalissa äänioikeutettuja ovat kaikki Vantaan kaupungilla työskentelevät Jyty jäsenyhdistysten jäsenet ja valittavien pää- ja luottamusmiesten toimikausi on neljä vuotta, 1.1.2025-31.12.2028.

Vantaalle valitaan **Pääluottamusmies sekä jokaiselle toimialueelle yksi luottamusmies ja varaluottamusmies**. Ehdokkaaksi voi asettua vain sille toimialueelle, missä itse työskentelee. Varapääluottamusmies valitaan luottamusmiesten joukosta.

Luottamusmiesten toimialueet:

Kasvatus ja oppiminen
Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi
Kaupunkistrategia ja johto
Kaupunkiympäristö

Ehdokkaaksi voi asettua sekä pääluottamusmieheksi, luottamusmieheksi tai varaluottamusmieheksi, kaikkiin tai kuhunkin erikseen.

EHDOKASASETTELU alkaa 15.10.2024 kello 8.00 ja päättyy 28.10.2024 kello 16.00.

Ehdokasasetteluajan ulkopuolella tehtyä ehdolle asettautumista ei huomioida.

Pää- ja luottamusmiehehdokkaaksi voi asettua Vantaan kaupungin palveluksessa oleva Jytyn jäsenyhdistyksen jäsen, joka antaa tehtävään kirjallisen suostumuksen. Ehdolle asettuminen on tehtävä kirjallisesti ja tapahtuu palauttamalla ehdokasasettelulomakkeen sähköpostilla Jyty Metropolin yhdistyskoordinaattorille aleksi.nenonen@jytyliitto.fi ehdokasasettelun aikana. Saat ehdokasasettelulomakkeen lisätietoineen sähköpostitse viikolla 41.

Pää- ja luottamusmies on Jytyn ja siihen kuuluvien työntekijöiden edustaja työpaikalla. Luottamusmiehen perustehtävä on edustaa oman toimialueensa jytyläisiä jäseniä työsuhteisiin liittyvissä asioissa sekä yhteistoiminta-asioissa. Vantaalla luottamusmiehen tärkein tehtävä on toimia oman palvelukokonaisuuden tai liikelaitoksen henkilöstötoimikunnassa ym. yhteistoimintaelimissä jytyläisenä henkilöstön edustajana.

Luottamusmiesjärjestelmä perustuu työehtosopimukseen ja luottamusmiessopimukseen, joissa on määritelty luottamusmiehen asema, oikeudet ja velvollisuudet.

Jyty tarjoaa luottamusmiehilleen koulutusta luottamusmiesuran kaikissa vaiheissa, jotta paikalliselle edunvalvonnalle saadaan paras mahdollinen tuki. Koulutus on palkallista.

Nyt sinulla on mahdollisuus ottaa mielenkiintoinen haaste vastaan ja lähteä mukaan luottamusmiestoimintaan. Mikäli kiinnostuit, saat lisätietoa pääluottamusmieheltäsi.

Helsingissä 17.9.2024

Lisätietoja
Kaisa Soininen, p. 050 324 2340
Vaalitoimikunnan puheenjohtaja
Jyty Metropoli ry

